
                                     
2016 年 10 月 吉日    

輸入卸商部会 会員各位                
中国墓石・石材関係者各位 

一般社団法人日本石材産業協会                 
                                    2016 年度 部会長 望月秀康 
                                   TEL：03-3251-7671 FAX：03-3251-7681 

 

中日（日中）墓石（技術）交流会 2016 のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し 
上げます。 
 
さて、～良い製品が日本に供給され、日中双方の利益になるために～と題し下記日程にて日中墓石交流会

を行うこととなりました。お忙しいとは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 
 

日時：２０１６年１１月２０日（日）午後２時より 

場所：惠安崇武西沙湾假日酒店 
 
スケジュール 
 

◆ 午後２時より日中（中日）石材交流会 ～日中双方の代表者が意見交換～ 
日中双方の業界の状況を具体的なデータをふまえて共有いたします。特に、「なぜ日本から中国への注文が

激減しているのか」について議論したいと考えております 
会議の中において、中国・インド・アフリカ等の採石場の情報の発表も予定しております。 

◆ 午後６時２０頃：懇親会  会場：惠安崇武西沙湾假日酒店２階（予定） 
 

※返信期日：１１月 ５日  FAX：０３－３２５１－７６８１(石産協事務局) 
 

中日（日中）墓石（技術）交流会 2016 
 
 

会社名:                        都道府県          
 
お名前:                           携帯番号              

     

11 月 20 日    日中交流会   ：  参加    不参加 

     11 月 20 日    懇親会     ：  参加    不参加 

 
※11 月 20 日に送迎車が必要な方は終日ご参加いただくことになると思われます。ご了承ください。 


